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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

2 2221397690 Alexena Bungsu A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 2221397693 Anita Mardillah A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

8 2221397697 Diyah Shekina A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

10 2221397699 Fadil Muharrom A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

13 2221397703 Karina Suganda A2 √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

14 2221397704 Maura Atika A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

18 2211397390 Nathanael Gatan Raka Praditya A1 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

19 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

22 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

24 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

26 2211397495 Zaidaan Al Hafizh C √ √ √ X X √ X X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

27 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
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: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN
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Kelas : A2 MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese

Prodi : Hotel Services Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Kontrak kegiatan perkuliahan 1. Penilaian, Penugasan dll

Uraian: 

2. Kalimat perizinan dan bentuk perintah

1. Peraturan kelas

3. Hiragana, Katakana dan Kanji

2. Instruksi kelas dalam bahasa Jepang

3. Huruf di Jepang

Bab : Perkenalan diri

Uraian: 1. Memperkenalkan diri sendiri 2. 

Memperkenalkan orang lain

Bab : Keluarga - Kazoku 1. Satuan hitung/bilangan orang

Uraian: Â 

1. Menyebutkan jumlah anggota keluargaÂ 

2. Menceritakan anggota keluarga masing-

masing

2. Memperkenalkan anggota keluarga

Bab : Waktu

1. Menyebutkan mulai dan akhir suatu 

kegiatan

Uraian: 

1. Menyebutkan jam dan menit

2. Merubah kata kerja bentuk positif, 

negatif, positif lampau, negatif lampau

2. Menyebutkan hari

Bab : 3. heya-waktu

Uraian: jiketerangan waktu rentang waktu

Bab : BAB 4-HEYA

4 22/02/2024 Tuntas

5 29/02/2024 ji kara made pun

3 15/02/2024 Tuntas

1 01/02/2024 Tuntas

2 08/02/2024

1. Menyebutkan nama 2. Menyebutkan asal 

3. Menyebutkan kewarganegaraan 4. 

Menyebutkan tempat tinggal 5. 

Menyebutkan usia 6. Menyebuutkan 

profesi Tuntas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: menyebutkan jenis rumah dan 

gambaran rumah Jepang dan rumah pada 

umumnya

Bab : BAB 4. HOBI bab 3. jumlah bilangan

Uraian: menjelaskan hobi, kegemararan

Bab : bab 4. hobi

Uraian: menyatakan kegemaran dan 

membentuk kata kerja

Bab : UTS

Uraian: TAKE HOME membuat 

teks/karangan yang menceritakan 

kazoku/heya

Bab : UTS

Uraian: MENGUMPULKAN UTS DALAM 

BENTUK VIDEO

Bab : BAB 5.HARGA

Uraian: 1. NEDAN 2. HEYA NO BAN 3. 

DENWA BANGOU

Bab : BAB 6. KISETSU

Uraian: 1. menyebutkan musim dan cuaca 

2. menyebutkan tanggal dan bulan

Bab : BAB 7. MACHI

Uraian: KATA SIFAT DONNA MACHI 

DESUKA?

Bab : BAB 7.2.MACHI

Uraian: 1. TODOFUKEN 2. I-KEIYOUSHI TO 

NA-KEIYOUSHI 3. --NO-NI--GA 

ARIMASU/IMASU

Bab : BAB. 9. NORIMONO REVIEW BAB 5-9

Uraian: IRO-IRONA NORIMONO NI 

NORIMASU --WA--NI IKIMASUKA?15 20/05/2024

MENJELASKAN BERBAGAI KENDARAAN 

TUJUAN LATIHAN SOAAL DAN REVIEW TUGAS QUIZ

14 16/05/2024

1. pembagian prefektur Jepang 2. 

perubahan kata sifat 3. ada owarimasu.

13 06/05/2024

MENJELASKAN POSISI DAN TEMPAT 

MENJELASKAN PROVINSI SERTA LETAKNYA 

DAN CIRI KHAS MENGUBAH KATA SIFAT 

POSITIF KE NEGATIF BAB 7 SELESAI

12 02/05/2024 . --wa--desu/deshita kara-made materi selesai

11 25/04/2024

1.menyebutkan harga 2. menyebutkan 

nomor kamar 3. menyebutkan nomor 

telepon materi selesai

10 04/04/2024 praktek kaiwa dengan tema kazoku/heya tugas via googlelassroom

9 28/03/2024

kazoku: jumlah anggota keluarga, sifat, 

kegemaran, pekerjaan, usia. heya: tempat 

tinggal, kondisi rumah, jumlah barang, 

keberadaan/letak next membuat video

8 21/03/2024

s wa objek o kata kerja --ga suki --ga heta --

ga kira --ga joozu

7 14/03/2024 --ga suki kotoga suki

6 07/03/2024

kata sifat benda yang ada di rumah dan 

benda elektronik



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 A

2 2221397690 Alexena Bungsu A2 A

3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 A

4 2221397693 Anita Mardillah A2 B

5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 A

6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 B

7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 A

8 2221397697 Diyah Shekina A2 B

9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 A

10 2221397699 Fadil Muharrom A2 A

11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 A

12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 B

13 2221397703 Karina Suganda A2 B

14 2221397704 Maura Atika A2 B

15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 B

16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 A

17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 A

18 2211397390 Nathanael Gatan Raka Praditya A1 B

19 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 A

20 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 A

21 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 A

22 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 A

23 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 B

24 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 A

25 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 B

26 2211397495 Zaidaan Al Hafizh C C

27 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 B

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese


